АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2022 № 7433

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 26.07.2019 № Ф.2019.455227 на выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновой в г. Одинцово, Московская область

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее – МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий муниципального контракта от 26.07.2019 № Ф.2019.455227 на выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновой в г. Одинцово, Московская область (далее – Контракт), заключенного с Обществом с ограниченной ответственностью Проектный институт «Владимиравтодорпроект», в части изменения срока действия Контракта до  01 июля 2023 года, сроков окончания исполнения видов работ, указанных в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. МКУ «Упрдоркапстрой» внести изменения в Контракт путем заключения дополнительного соглашения.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов

Приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2022 № 7433

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта
	Старый срок действия контракта
	Новый срок действия контракта
	Обязательства по контракту / наименование
	Срок окончания исполнения
обязательства
	Виды работ
	Новый срок окончания исполнения
вида работ

Ф.2019.455227

26.07.2019

31.12.2022

01.07.2023
	Выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновая в г. Одинцово, Московская область / Выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновая в г. Одинцово, Московская область /

1406 дней от даты заключения контракта
	1) Разработка документации по планировке территории и сопровождение (согласование) документации по планировке территории при её утверждении в уполномоченном органе
	01.04.2023

	Выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновая в г. Одинцово, Московская область / Выполнение проектно-изыскательских работ по строительству подъезда к мкр № 9 от ул. Сосновая в г. Одинцово, Московская область

	2) Разработка проектной документации (за исключением проектной документации на переустройство инженерных коммуникаций) и защита проектной документации и результатов инженерных изысканий в органах государственной экспертизы
	31.05.2023